

İmal Tarihi :

Son kullanma Tarihi :

Şarj No :

Ruhsat tarih ve No.su : 14.04.2014/9624

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACIĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi
Narenciye, Bağ Fındık, Zeytin.	Horoziböğü (<i>Amaranthus albus</i>) Melez horoziböğü (<i>Amaranthus hybridus</i>) Tilkikuyruğu (<i>Alopecurus myosuroides</i>) Kırmızı köklü tilkikuyruğu (<i>Amaranthus retroflexus</i>) Farekulağı (<i>Anagallis arvensis</i>) Mavi farekulağı (<i>Anagallis caerulea</i>) İtalyan sığırdağı (<i>Anchusa azurea</i>) Tarla köpek papatyası (<i>Anthemis arvensis</i>) Kısır yabancı yulaf (<i>Avena sterilis</i>) Sarı ot (<i>Borçara orientalis</i>) Kıtaç çayı (<i>Bromus sterilis</i>) Pusküllü çayır (<i>Bromus tectorum</i>) Yabancı iere (<i>Cardaria draba</i>) Çobançantası (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) Güneş dikenini (<i>Centaurea solstitialis</i>) Yıldızlı gelindirnesi (<i>Centaurea calcitrapa</i>) Sirkeni (<i>Chenopodium album</i>) Duvar kazayağı (<i>Chenopodium murale</i>) Doğu korungası (<i>Conringia orientalis</i>) Püre ota (<i>Coryza canadensis</i>) Kıllı hindiba (<i>Crepis aspera</i>) Pis köküllü hindiba (<i>Crepis foetida</i>) Topalak (<i>Cyperus rotundus</i>) Şeytan elması (<i>Datura stramonium</i>) Uzun süpürge ota (<i>Descurainia sophia</i>) Çatal ota (<i>Digitalis sanguinalis</i>) Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>) Köyeli gövdeli yakı ota (<i>Epilobium tetragonum</i>) Dönbaba (<i>Erodium cicutarium</i>) Güneş sütleğini (<i>Euphorbia helioscopia</i>) Kati sütleğini (<i>Euphorbia stricta</i>) Hakiki şahtere (<i>Fumaria officinalis</i>) Nazik şahtere (<i>Fumaria parviflora</i>) Dil kanatan (<i>Galium aparine</i>) Yabancı yoğurt ota (<i>Galium spurium</i>) Turnagagası (<i>Geranium dissectum</i>) Boz ot (<i>Heliotropium europaeum</i>) Dikenli öküzdişi (<i>Helminthotheca echioides</i>) Duvut arpası (<i>Hordeum murinum</i>) Dikenli yabancı marul (<i>Lactuca scariola</i>) Ballıbaba (<i>Lamium amplexicaule</i>) Büyük dişli ballıbaba (<i>Lamium macronon</i>) Tavşan salatası (<i>Lapsana communis</i>) Yabancı mürdümük (<i>Lathyrus aphaca</i>) Yoncaçak (<i>Medicago minima</i>) Dağmeli yonca (<i>Medicago orbicularis</i>) Taş yonca (<i>Melilotus indica</i>) Sarı taş yonca (<i>Melilotus officinalis</i>) Su nanesi (<i>Mentha pulegium</i>) Yer fesleğini (<i>Mercurialis annua</i>) Trakya hardalı (<i>Neslia apiculata</i>) Toplu iğne hardalı (<i>Neslia paniculata</i>) Gelinek (<i>Papaver rhoeas</i>) Adi salkım ota (<i>Poa trivialis</i>) Çobançantası (<i>Polygonum aviculare</i>)	300 ml/da Yabancı otların aktif büyüme (en az 4-5 yapraklı) döneminde



PlatinKimya

STANBY STAR

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu	G	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	---	--------------------------------

441 g/l Glyphosate Potasyum Tuzu

Önce Etiketini Okuyunuz.

Evde Kullanmayınız.

Çocuklardan, Gıda Ve Hayvan Yemlerinden Uzak Tutunuz.

Bitki Koruma Ürününün Uygulanması Sırasında Hiçbir Şey Yemeyiniz, İçmeyiniz, Sigara Kullanmayınız.

Bitki Koruma Ürünü Uygulanmış Sahaya 1 Gün İnsan Ve Hayvan Sokmayınız.

İnsan Ve Çevre Sağlığı Üzerine Riskleri Önlemek İçin, Tavsiye Edildiği Şekilde Ve Tavsiye Edildiği Dozda Kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR

Kullanılan Ürünün Boş Ambalajlarının İçine 1/4'üne kadar Temiz Su Koyarak İçine Çalkalayınız. Çalkalama Suyunu İlaçlama Tankına Boşaltınız. Bu İşlemi 3 Sefer Tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL (UZEM): 114

26 Eylül 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



Net Miktarı:

Azami perakende satış fiyatı:

İÇİNDEKİLER

Glyphosate Potasyum Tuzu

ZARARLILIK İŞARETLERİ :



Uyarı Kelimesi : DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H412 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, zararlı etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.

P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

H280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın

P281 Kişisel koruyucu ekipman kullanın.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız,

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNİN 114 NOLU

TELEFONUNU veya doktoru/hekimi arayın.

P501 İçeriği/kabı ulusal yönetmelige göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

PlatinKimya
Konya SSK ve Dış Ticaret A.Ş.
Konya



STANBY STAR

Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu	G	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	---	--------------------------------

441 g/l Glyphosate Potasyum Tuzu

İLK YARDIM ÖNEMLERİ:

Kaza halinde ya da kendinizi iyi hissetmediğinizde, derhal tıbbi yardım isteyin (mümkünse etiketi gösterin).

Yutulması halinde; Yutulması halinde derhal doktora başvurunuz. İlaç ambalaj ve etiketini birlikte götürünüz.

Göz ile temas halinde; Göze değmişse en az 15 dakika bol suyla yıkayınız.

Deri ile temas halinde; İlaçla temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız. İlaçla bulaşık elbiseleri çıkarınız.

Solunması halinde; Hastayı açık havaya çıkarınız. Gerekliyse oksijen veriniz suni solunum yapınız. Doktor çağırınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL (UZEM): 114

KULLANIRKEN VE DEPOLANIRKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir, çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
- Balıklara zehirlidir, yer altı ve yer üstü sularına bulaştırmayınız.
- Bitki koruma ürününü mahfûlü öldüreceğiniz yabancı otların üzerine püskürtünüz.
- Çinko ve galvanize metal kapları ürünün hazırlanmasında kullanmayınız.
- Ürünün hazırlanmasında temiz su kullanınız.
- Boş ambalajları herhangi başka bir gaye için kullanmayınız.

Semizotu (*Portulaca oleracea*)
Tarla dağın çiçeği (*Ranunculus arvensis*)
Küçük turp (*Rapistrum rugosum*)
Kivircik labada (*Rumex crispus*)
Zöhre tarağı (*Scandix pecten-veneris*)
İmam kavuğu (*Senecio vulgaris*)
Yapışkan ot (*Setaria verticillata*)
Yapışkan nakil (*Silene conoidea*)
Meryem dikenini (*Silybum marianum*)
Yabancı hardal (*Sinapis arvensis*)
Süpürge otu (*Sisymbrium altissimum*)
Köpek üzümü (*Solanum nigrum*)
Eşek marulu (*Sonchus arvensis*)
Dikenli eşek marulu (*Sonchus asper*)
Adi eşek marulu (*Sonchus oleraceus*)
Kanyaş (*Sorghum halepense*)
Altun yemlik (*Tragopogon aureus*)
Demir dikenini (*Tribulus terrestris*)
Çayır tırlılı (*Trifolium pratense*)
Kır üçgülü (*Trifolium campestre*)
Kokulu yonca (*Trigonella monspeliaca*)
İsırgan Otu (*Urtica urens*)
Arap baklası (*Vaccaria pyramidata*)
Adi yavşan otu (*Veronica hederifolia*)
Kuş fiği (*Vicia cracca*)
Adi fiğ (*Vicia sativa*)
Doğu ballıbabası (*Wiedemannia orientalis*)
Zincir pıtrağı (*Xanthium spinosum*)
Domuz pıtrağı (*Xanthium strumarium*)

Deve dikenini (*Alhagi pseudalhagi*)
Yabancı pelin otu (*Artemisia vulgaris*)
Doğu havucu (*Astragalus orientalis*)
Saka dikenini (*Carduus pycnocephalus*)
Yabancı hindiba (*Cichorium intybus*)
Köyğöçüren (*Cirsium arvense*)
Tarla sarmaşığı (*Convolvulus arvensis*)
Sütlü sarmaşık (*Cynanchum acutum*)
Köpekdişi ayrığı (*Cynodon dactylon*)
Koyun fetüğü (*Festuca ovina*)
Meyan kökü (*Glycyrrhiza glabra*)
Çayır tavşancıl otu (*Heracleum sphondylium*)
Gecese fası (*Ipomea stolonifera*)
Tıbbi taşkesen otu (*Lithospermum officinale*)
Sarmaşık karga otu (*Lysimachia nummularia*)
Küçük çiçekli ebegümece (*Malva parviflora*)
Yabancı ebegümece (*Malva sylvestris*)
Yabancı orman nanesi (*Mentha spicata*)
Tarla maydanozu (*Oenanthe silaifolia*)
Yabancı korunga (*Onobrychis crista-galli*)
Karahindiba (*Taraxacum serotinum*)

Böğürtlen (*Rubus canescens*)

600 ml/da Aktif büyüme döneminde

800 ml/da Aktif büyüme döneminde

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılacak bağ alanlarında kullanılmaz.

26 Eylül 2019

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI

GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

KABUL EDİLMİŞTİR



BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptaki bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanmaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze hüzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için uygulama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapılmamalıdır. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmamız.

BITKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Stanby Star, seçici olmayan ve çıkış sonrası (post-emergence) uygulanan total bir herbisittir. Yabancı otların aktif büyüme döneminde kullanılmalıdır. Uygulama açısından kültür bitkisinin yaşı ve fenolojisi konusunda herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. Uygulama sırasında kültür bitkileri (narenciye, bağ, zeytin, fındık) değişik fenolojik dönemlerde olabilir. İlaçla temas söz konusu olmadıkça herhangi bir fitotoksite söz konusu değildir. Uygulama sırasında ilaç zerresinin kültür bitkisine temas etmesine özen gösterilmelidir. Rüzgarlı havalarda ilaçlama yapılmamalıdır.

Stanby Star uygulandıktan sonra, yabancı otların yeşil aksamları tarafından alımlar ve bitkinin köklerine, yumrularına kadar taşınır.

Uygulamadan en iyi sonuç alabilmek için ilaçlama, yabancı otların aktif olarak büyüdükleri dönemde yapılmalıdır. Bu nedenle çok yıllık geniş yapraklı yabancı otlar hemen çiçeklenme öncesi ve çiçeklenme döneminde daha hassas olduklarından bu dönemde uygulama yapmak daha başarılı sonuç verir. Çok yıllık dar yapraklı yabancı otların kontrolü ise tam olarak çıkış yaptığı, aktif olarak büyüdüğü ve en az 4-5 yapraklı olduğu dönemde uygulama yapılırsa daha başarılı sonuç verir. Stanby Star, pek çok dar ve geniş yapraklı, tek ve çok yıllık yabancı otları kontrol eden sistemik bir ilaçtır. Yeni formülasyonda bulunan Transorb teknolojisine sahip yayıcı-yapıştırıcı sayesinde, ilaç uygulandıktan sonra toprak işleme süresi, yabancı ota bağlı olarak; tek yıllık yabancı otlarda 1 saate, çok yıllık yabancı otlarda 4 güne indirgenmiştir. Aynı şekilde yağmurda yıkama süresi de 1 saate düşmüştür. İlacın uygulanabilmesi için diğer formülasyonlarda %75 ortam nemi gerekirken, bu yeni formülasyonun içeriği Transorb teknolojisi sayesinde ortamın neminin %50 ve üzerinde olması Stanby Star için yeterlidir. Stanby Star'ın yabancı otlara etkisi, uygulamadan 7-10 gün sonra (eğer büyüme hızlı ise biraz daha kısa sürede, tersi durumda büyüme yavaş ise biraz daha uzun bir sürede) görülür.

DİRENÇ YÖNETİMİ: STANBY STAR adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup G olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için STANBY STAR'ın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmamız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup G hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez. Eğer bir karışıma gerek duyuluyorsa, ön karışım testi yapılması önerilir.

26 Eylül 2019
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.

**STANBY STAR**
Suda Çözünen Konsantre (SL)

Grubu	G	HERBİSİT (Yabancı Ot İlacı)
-------	---	--------------------------------

441 g/l Glyphosate Potasyum Tuzu

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ TEL
(UZEM): 114**DEPOLAMA DURUMU:**

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında, açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile firma bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Firma bitki koruma ürününün hatalı depolanması veya hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde doğacak olan zarardan dolayı sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ FİRMA:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Maslak Mah Ahi Evran cad. Polaris Plaza Apt
No :21/26 Sarıyer /İstanbul
TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78

ÜRETİM TESİSİ:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Antalya Organize Sanayi Bölgesi I.Kısım I.Cadde
No: 38 Döşemealtı/ANTALYA
Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

